

MyMedCards Holding ApS

Palle Juul-Jensens Boulevard 82, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 98 03 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Sarah Bach Munkholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyMedCards Holding ApS Palle Juul-Jensens Boulevard 82 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 98 03 12
	Stiftet: 25. oktober 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Sarah Bach Munkholm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	MyMedCards ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.200 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.707 kr. mod -7.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.200	-6.375
Øvrige finansielle omkostninger	-1.949	-851
Resultat før skat	-7.149	-7.226
Skat af årets resultat	8.856	28
Årets resultat	1.707	-7.198
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	88.000	0
Disponeret fra overført resultat	-86.293	-7.198
Disponeret i alt	1.707	-7.198

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	534.419	534.419
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>534.419</u>	<u>534.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>534.419</u>	<u>534.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.856	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.856</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.763</u>	<u>28.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.619</u>	<u>28.007</u>
	Aktiver i alt	<u>571.038</u>	<u>562.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.600	55.600
Overført resultat	358.709	445.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.000	0
Egenkapital i alt	<u>502.309</u>	<u>500.602</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.529	56.824
Anden gæld	5.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.729</u>	<u>61.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.729</u>	<u>61.824</u>
Passiver i alt	<u>571.038</u>	<u>562.426</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	55.600	452.200	0	507.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.198</u>	<u>0</u>	<u>-7.198</u>
Egenkapital 1. januar 2021	55.600	445.002	0	500.602
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-86.293</u>	<u>88.000</u>	<u>1.707</u>
	<u>55.600</u>	<u>358.709</u>	<u>88.000</u>	<u>502.309</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	534.419	534.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>534.419</u>	<u>534.419</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MyMedCards ApS, Aarhus	100 %	983.597	392.388

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
